DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 049/2024PMSL

Inexigibilidade de Licitação nº 016/2024IN

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 016/2024IN em

favor da empresa SOTREQ S/A, CNPJ: 34.151.100/0057-95, no valor global de

R$ 27.476,02 (Vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais e dois

centavos), que tem por objeto: AQUISIÇÃO DA BOMBA INJETORA

HIDRÁULICA CATERPILAR REFERENCIA 4768768.000 PARA REPOSIÇÃO

NA MÁQUINA CATERPILAR 120K DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA em consequência ficam fica(m) convocado(s)

seu(s) representante(s) para assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 29 de abril de 2024.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras